[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.12.2016  № 989
р.п. Степное

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Советского  муниципального  района  от 03.08.2016  №  692
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Степное», руководствуясь статьями 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в положение об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительного комплекса «Степное», утвержденное постановлением администрации Советского муниципального района от 03.08.2016 № 692, следующие изменения:

- приложение № 1 к положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- приложение № 2 к положению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.10.2016.
Глава  Советского
муниципального  района                                                                   С.В. Пименов

Кузнецова И.Н.
5-00-42
Приложение № 1 к постановлению

администрации Советского

муниципального  района

от  ______________ № ________

	      «Приложение № 1 к Положению
        об оплате   труда работников МАУ ФОК
        «Степное»

Должностные оклады работников МАУ ФОК «Степное»
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность, интенсивность(%)

	1
	Руководитель
	7780
	75

	2
	Главный инженер
	7700
	75

	3
	Администратор
	6117
	70

	4
	Специалист по управлению персоналом
	6117
	70

	5
	Заведующий хозяйством
	5294
	70

	6
	Слесарь
	7058
	70

	7
	Инструктор-методист
	7371
	75

	8
	Тренер-преподаватель по адаптивной физкультуре и спорту
	7371
	75

	9
	Инструктор-методист по адаптивной физической культуре и спорту
	7371
	75

	10
	Вахтер
	4700
	60

	11
	Уборщик
	5500
	60

	12
	Сторож
	4700
	60

	13
	Медсестра
	7371
	75

».
Верно:

Руководитель аппарата
                                                 О.Л. Дябина

Приложение № 2 к постановлению

администрации Советского

муниципального  района

от  ______________ № ________

	      «Приложение № 2 к Положению
        об оплате   труда работников МАУ ФОК
        «Степное»

Показатели деятельности учреждения для премирования руководителя МАУ ФОК «Степное»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Размер премии при выполнении показателя в полном объеме

 (в % к должностному окладу)

	1.
	Соблюдение штатной и финансовой дисциплины.
	20

	2.
	Обновление и развитие материально-технической базы.
	10

	3.
	Отсутствие случаев травматизма среди работников учреждения, обеспечение и соблюдение правил безопасных условий труда.
	20

	4.
	Отсутствие задолженности и своевременность расчетов по:
- заработной плате;
- энергоресурсам;
- платежам в бюджет и внебюджетные фонды.
	20

	5.
	Снижение кредиторской задолженности на конец отчетного месяца по сравнению с предыдущим месяцем.
	10

	6.
	Соблюдение сроков представления регулярной и разовой информации и отчетности.
	10

	7.
	Обеспечение качественного и в установленные сроки выполнения поручений главы Советского муниципального района.
	10

».
Верно:

Руководитель аппарата
                                                 О.Л. Дябина
PAGE